可人士證明書」），物業1之總建
築面積（「總建築面積」）約為
6,870.381平方呎（約638.274平方
米），另加橋底空間總建築面積
約55.3平方呎（約5.136平方米）。
根據認可人士證明書並經我們
比例量度覆核，其總實用面積約
為6,978.140平方呎（約648.285平
方米）。

根據我們於2025年12月9日之視
察，物業1現屬毛坯狀態，面向
東方，可眺望海景。

我們已於2025年12月9日
對物業1進行內部及外部
視察。

根據委託方所提供之資
料，物業1當時為空置狀
態。

以交付空置狀態為基礎，
420,000,000港元

（四億二千萬港元）

附註：

1. 物業1乃根據新批地條件編號IS6122持有，租期為自1898年7月1日起計99年，並依法延展至2047年6月30日。該等地
段之每年政府地租為1,055,486元。

2. 根據於2025年12月8日之土地註冊紀錄，物業1由玥山有限公司持有，業權乃根據2020年5月26日之轉讓契據，並於
備忘錄編號20061900610081下註冊。

3. 物業1受2025年12月8日之土地註冊處記錄顯示的法律文件所規限。

－ 有關丈量約份第352號第395號地段餘段及延伸部分，向香港政府作出承諾，日期為1980年8月2日，並已於